
 

COMUNE DI BALESTRATE 
 

PROVINCIA DI PALERMO 

 
 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO  
 

N. 15     DEL 10-05-2012 
 

 
 
 

 
 
 
Premesso che con propria determinazione n°13 del 10/05/2012 sono stati nominati gli Assessori 
Comunali; 
 
Visto l’art.12 comma 8 della L.R. n°7/1992, il quale prevede che il Sindaco può delegare a singoli 
Assessori, con apposito provvedimento, determinate sue attribuzioni; 
 
Ritenuto di dover procedere all’attribuzione delle predette deleghe; 
 
Visto il vigente O.EE.LL. in Sicilia; 
Vista la legge regionale n° 7/2002 e s.m. e i.; 
Visto lo statuto comunale; 
Ritenuta la propria competenza; 
 
 
 

DETERMINA 
 
 

- Delegare le proprie attribuzioni nelle seguenti materie, con piena autonomia decisionale e 
poteri di firma, nei limiti previsti dalle vigenti disposizioni normative, come segue: 

 
1. FERRARA  SALVATORE: Sviluppo Economico, Pianificazione Urbanistica. 
2. BONAVIRI  SALVATORE: Bilancio e Programmazione Economica. 
3. CHIARENZA PIETRA: Solidarietà Sociale, Pari Opportunità, Pubblica Istruzione e 

Cultura. 
4. PASSARO  MASSIMILIANO: Sport, Politiche Giovanili, Associazionismo. 

 
-  Notificare il presente provvedimento agli Assessori Comunali e, ai sensi dell’art.12 comma 

10 della L.R. n°7/1992, trasmettere copia del presente atto al Presidente del Consiglio 
Comunale, all’Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica, 
alla Prefettura, alla Stazione dei Carabinieri, al Segretario Comunale ed ai Responsabili di 
direzione. 

 

OGGETTO: Attribuzione deleghe agli Assessori Comunali 



- Pubblicare all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi e sul sito web istituzionale del 
Comune all’indirizzo: www.comune.balestrate.pa.it 

 
 

Il Sindaco 
Dr. Salvatore Milazzo 

 
 
 
 
 
 
 
 


